Ofício nº 1140/2020 - G.P.
Processos Diversos

Santo André, 2 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André
Santo André - SP

Assunto: Indicação

                       Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Encaminho 38 cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária
nº 66 realizada em 01/12/2020., cujos autores encarecem atendimento às solicitações
explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Indicação 6470/2020 - Ver. Cicote - AVANTE
Indicação 6471/2020 - Ver. Cicote - AVANTE
Indicação 6415/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PSD
Indicação 6436/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PSD
Indicação 6437/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PSD
Indicação 6438/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PSD
Indicação 6439/2020 - Ver. Coronel Edson Sardano - PSD
Indicação 6440/2020 - Ver. Dr. Fabio Lopes - CIDADANIA
Indicação 6472/2020 - Ver. Dr. Marcelo Chehade - PSDB
Indicação 6473/2020 - Ver. Dr. Marcelo Chehade - PSDB
Indicação 6474/2020 - Ver. Dr. Marcelo Chehade - PSDB
Indicação 6475/2020 - Ver. Elian - DEM
Indicação 6476/2020 - Ver. Elian - DEM
Indicação 6477/2020 - Ver. Elian - DEM
Indicação 6458/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 6459/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 6460/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 6461/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 6462/2020 - Ver. Fumassa - PSDB
Indicação 6416/2020 - Ver. Jorge Kina - PSDB
Indicação 6417/2020 - Ver. Jorge Kina - PSDB
Indicação 6418/2020 - Ver. Jorge Kina - PSDB
Indicação 6442/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB
Indicação 6443/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB
Indicação 6444/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003800390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Indicação 6445/2020 - Ver. Lucas Zacarias - PTB
Indicação 6451/2020 - Ver. Pedrinho Botaro - PSDB
Indicação 6466/2020 - Ver. Professor Minhoca - PSDB
Indicação 6480/2020 - Ver. Professor Minhoca - PSDB
Indicação 6481/2020 - Ver. Professor Minhoca - PSDB
Indicação 6422/2020 - Ver. Rodolfo Donetti - CIDADANIA
Indicação 6423/2020 - Ver. Rodolfo Donetti - CIDADANIA
Indicação 6464/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - PSDB
Indicação 6465/2020 - Ver. Ronaldo de Castro - PSDB
Indicação 6453/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 6455/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 6456/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB
Indicação 6457/2020 - Ver. Tonho Lagoa - PMB

                        Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro - PSDB

Presidente

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003800390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-12-02T16:44:41-0300